



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2566-O

Quito, D.M., 17 de diciembre de 2019

Señor

Orlando Toshiro Nuñez Acurio

Concejal Metropolitano / Presidente de la Comisión Educación y Cultura GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora
Brith Catherine Vaca Chicaiza
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Juan Manuel Carrión Barragan
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Diego Wladimir Jara Calvache Secretario de Cultura GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Néstor Marcelo Salazar Carrera **Responsable de Aforos GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO**

Señora Magíster
Estefanía Cristina Grunauer Reinoso
Supervisora Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto
Rafael Antonio Carrasco Quintero
Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela
Procurador Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Por disposición del Concejal Orlado Núñez, presidente de la Comisión de Educación y Cultura, me permito convocar a ustedes a la Mesa de Trabajo a realizarse el día **miércoles 18 de diciembre de 2019 a las 14h30**, en la sala de sesiones No. 4 de la Secretaría General del Concejo, con el fin de tratar el siguiente orden del día:





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2566-O

Quito, D.M., 17 de diciembre de 2019

1. Continuación del tratamiento del "Proyecto de Ordenanza que establece el Sistema Metropolitano de Cultura del Distrito Metropolitano de Quito".

La presente convocatoria está dirigida a:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Orlando Núñez Acurio

Brith Vaca Chicaiza

Juan Manuel Carrión

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Abg. Freddy Balseca **Delegado de Procuraduría**

Diego Wladimir Jara Calvache Secretaría de Cultura

Néstor Marcelo Salazar Carrera

Responsable de Aforos Secretaría General de Seguridad y Gobernabilidad

Estefanía Cristina Grunauer Reinoso **Agencia Metropolitana de Control**

Rafael Antonio Carrasco Quintero Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda

INVITADOS:

Sr. Wagner Acosta Muñoz Acreditado a Silla Vacía

Sr. Francis Cañizares Acreditado a Silla Vacía

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos

- Mesa de Trabajo_ 18 12 2019_14h30.pdf





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2566-O

Quito, D.M., 17 de diciembre de 2019

Copia:

Señor Abogado Fernando Andre Rojas Yerovi **Subprocurador Metropolitano**

Señorita Doctora Glenda Alexandra Allan Alegria **Secretaria de Comisión**

Señorita Abogada Amanda Polette Villacis Calvas Coordinadora de Gestión de Comisiones

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo **Servidora Municipal**

Señora Magíster Rocío Pamela Ponce Almeida Coordinadora de Gestión Do

Coordinadora de Gestión Documental y Archivo - Secretaría General del Concejo Metropolitano

Señora Psicóloga Sandra Marcela Herrera Herrera **Gestión Documental y Archivo**

Señor

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Glenda Alexandra Allan Alegria	ga	SGCM	2019-12-17	
Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-12-17	
Revisado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2019-12-17	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-12-17	